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& ACHT SIE ZU JUNGER
°/  TAUFT SIE
IM NAMEN DES VATERS

UND LEHRT SIE,

SONNTAG, 6. SEPTEMBER

SONNTAG- SUMMER CAMP
FREITAG

MITTWOCH  FRIENDSHIP TEAM bei M. Richard, Niederhasli (18.30h)
FRIENDSHIP TEAM bei H.R. Moser, Oberglatt (19.30h)
DONNERSTAG FRIENDSHIP TEAM bei Lerchs, Hori (19.30h)

SONNTAG CELEBRATION im Asp (10.30h)
Serie: carpe diem - Das Beste daraus machen

Sonntag, 26. Juli
KEINE CELEBRATION (SOMMERPAUSE)

Sonntag, 2. August
KEINE CELEBRATION (SOMMERPAUSE)

Sonntag, 6. September
TAUFEN 2020 & GRILLFEST

PASTORALES - Markus Zeier markus.zeier@haslichile.ch
OFFICE info@haslichile.ch
ALPHALIVE - Silvia Zeier silvia.zeier@gmx.ch
BUCHERTISCH - Manuela Richard manuela.richard@pulz.ch
CATERING - Katrin Zeier
DEKO - Marjet Niederer mniederer@hotmail.com
HELPING HANDS - Christine Wismann chw.wismann@bluemail.ch

katrin.zeier@gmx.ch

INFO TEAM - Frank Maurer
MINIKIDS - Adriana Caso
MODERATION - Silvia Zeier

MUSIK/WORSHIP - J. + S. Schmid

SWITCH ON - Andrea Flieg
TECHNIK - Andreas Burgener

fkmaurer@livenet.ch
a.caso@hotmail.de
silvia.zeier@gmx.ch
schmid.joachim@me.com
andrea flieg@gmx.ch
abulator@sunrise.ch

Strategische und Operative Leitung Hasli Chile
Markus Zeier, Silvia Zeier, Andreas Burgener

HASL
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WIE SIEHT ES IM
HERZ VON GOTT AUS?

WILLKOMMEN IN DER HASLI CHILE

Wir laden dich ein, unabhangig von deinem
kulturellen oder religidsen Hintergrund,
mit uns zusammen die Prinzipien des christlichen
Glaubens zu entdecken, Gemeinschaft zu erleben
und Gott anzubeten.

Néhere Infos und aktuelle Daten findest
du auch auf www.haslichile.ch.

HASLICHILE
EVANGELISCHE KIRCHE
Spitzstrasse 10 - Postfach 307 - 8155 Niederhasli - 044 851 25 36
info@haslichile.ch - www.haslichile.ch - PC-Konto: 87-239531-4
IBAN: CH29 0900 0000 8723 9531 4



INFOS & KONTAKT ' PREDIGT NOTES VOM 12. JULI 2020

Ich habe heute:

(3 mein Leben Jesus anvertraut
(3 mich neu im Glauben herausfordern lassen Lukas 15:1-32

lch winsche:

(3 ein Gesprach mit einem Mitarbeiter

(3 eine CD der heutigen Predigt (Fr. 5.-) Versand (Fr. 1.-)

(3 Hasli Chile Infos per e-mail (e-mail Adresse unten)

(O néhere Infos zu den verschiedenen Dienstmoglichkeiten

(O néhere Infos zu folgendem Friendship Team (Kleingruppe)
O - Niederhasli

(O Mittwoch - Oberglatt
(J Mittwoch - Oberglatt ~ Kontakt: H-R. Moser

Das Vermisste...

(J Mittwoch - Oberglatt Kontakt: Silvia Zeier 1. war Jemandem sehr wichti
(O Mittwoch - Niederhasli  Kontakt: Manuela Richard
(3 Donnerstag - Oberhasli Kontakt: Doris Reinli Johannes 3:16-17
(O Donnerstag - Dietikon ]
(J Donnerstag 2 Petrus 3:9b
O Donnerstag -
O R
(3 Gebet fiir

Ich melde mich an fir:
(3 Taufen 2020 am Sonntag, 6. September

(J Discovery | - Entdecke die Hasli Chile (Datum offen) 2. war so wichtig, dass eine Suche mit vollem Einsatz began
Mein Alter Ich bin Das ist mein

(J13-24 (O Single (J 1.Besuch

() 25-39 (3 befreundet  (J 2.Besuch

O 40-59 (O verheiratet (3 ich komme sporadisch

O 60-99 (3 geschieden (O ich komme regelmassig

Name

3. wurde gefeiert als es gefunden wurde

Adresse
Lukas 15:10; 7

Telefon/Natel

E-mail



